



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Moodify Holding ApS

Bernstoffsvej 128 st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 10 53 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Mette Lene Folkmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Moodify Holding ApS Bernstoffsvej 128 st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 10 53 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Lene Folkmann
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Moodify Projects ApS, Hellerup Moodify CPH ApS, Hellerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i arkitektur og designe virksomheder og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-17.551	-12.165
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.198	-78.224
Andre finansielle indtægter	354.992	39.749
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.022	-12.283
Resultat før skat	324.221	-62.923
2 Skat af årets resultat	-74.228	-4.400
Årets resultat	249.993	-67.323
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-148.685
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	127.993	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.438
Disponeret i alt	249.993	-67.323



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	217.173	229.371
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.633.405	1.616.488
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.850.578</u>	<u>1.845.859</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.850.578</u>	<u>1.845.859</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	741.855	886.583
	Tilgodehavende selskabsskat	16.527	66.355
	Tilgodehavender i alt	<u>758.382</u>	<u>952.938</u>
	Likvide beholdninger	<u>535.635</u>	<u>368.911</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.294.017</u>	<u>1.321.849</u>
	Aktiver i alt	<u>3.144.595</u>	<u>3.167.708</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	408.908	408.908
Overført resultat	2.520.233	2.392.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	3.101.141	2.968.948
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.904	24.232
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.904	24.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	22.550	168.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.550	174.528
Gældsforpligtelser i alt	43.454	198.760
Passiver i alt	3.144.595	3.167.708

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	408.908	148.685	2.428.678	114.400	3.150.671
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-148.685	-36.438	117.800	-67.323
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	408.908	0	2.392.240	117.800	2.968.948
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	0	127.993	122.000	249.993
	50.000	408.908	0	2.520.233	122.000	3.101.141



Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.022	12.283	
	1.022	12.283	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	74.228	4.400	
	74.228	4.400	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	558.910	558.910	
Kostpris 31. december 2023	558.910	558.910	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-329.539	148.685	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-12.198	-78.224	
Udbytte	0	-400.000	
Nedskrivninger 31. december 2023	-341.737	-329.539	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	217.173	229.371	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Moodify Projects ApS, Hellerup	100 %	217.173	-12.198
Moodify CPH ApS, Hellerup	100 %	-296.046	9.046
		-78.873	-3.152



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.616.488	1.616.488
Tilgang i årets løb	<u>16.917</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.633.405</u>	<u>1.616.488</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.633.405</u>	<u>1.616.488</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.633.405</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		


